Ilma do Nascimento Gomes, matrícula: 92.117.990.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual (art. 122, §2°, da Lei Federal n° 14.133, de 2021).

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. Estima-se para o Contrato o valor mensal de  R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais), perfazendo o valor estimado total de R$ 20.400,00 (vinte mil e
quatrocentos reais), conforme valores abaixo especificados:

LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE FORNECIMENTO (UF) QUANTITATIVO PREÇO UNITÁRIO PREÇO MENSAL

1

Assinatura de ferramenta
tecnológica para até 15
usuários, para elaboração de
documentos de apoio aos